
Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za komunalni sustav
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti

KLASA: 363-01/12-04/68
URBROJ: 2170/01-02-40-12-1

Rijeka, 10.12.2012.

M A T E R I J A L ZA GRADONAČELNIKA
na razmatranje i utvrđivanje

   

Predmet: Prijedlog Plana raspodjele sredstava 
    za komunalne prioritete na području
    mjesnih odbora u 2013. godini

MATERIJAL IZRADILE:
Stana Kosovac
Lucija Bagić

VODITELJICA DIREKCIJE:
mr. sc. Sandra Stašić

                                          Pročelnik:

                                                                                                Irena Miličević

#potpis#



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

O B R A Z L O Ž E N J E
Prijedloga Plana raspodjele sredstava za komunalne prioritete

na području mjesnih odbora u 2013. godini

Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na području 
Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije“ broj 41/08, 44/09 i 46/12), 
Gradsko vijeće Grada Rijeke za svaku kalendarsku godinu donosi Plan raspodjele sredstava za 
komunalne prioritete na području mjesnih odbora. Planom se utvrđuje opis i opseg radova i 
financijska sredstva potrebna za ostvarivanje Plana, s naznakom izvora financiranja.

Sukladno članku 5. Odluke, za ostvarivanje malih komunalnih akcija (komunalni prioriteti) u 
proračunu Grada  osiguravaju se sredstva u visini 80% ostvarenih sredstava komunalne naknade
za stambeni i garažni prostor na području mjesnih odbora u prethodnoj godini, što  za 2013. 
godinu iznosi 10.923.000,00 kn. U 2012. godini na bazi istih kriterija osigurano je 10.870.000,00 
kn. 

Raspored navedenih sredstava po mjesnim odborima u prijedlogu Plana izvršen je po 
kriterijima iz članka 5. Odluke i to:

- 20% ukupnih sredstava raspoređeno je razmjerno broju stanovnika,
- 20% razmjerno iznosu ostvarene komunalne naknade,
- 20% razmjerno površini područja mjesnog odbora, a preostalih
- 40% sredstava raspoređeno je na način da je 50% iznosa raspoređeno razmjerno broju 

stanovnika, a 50% razmjerno stupnju opremljenosti mjesnom odboru u kojem je stupanj 
opremljenosti objektima i uređajima komunalne infrastrukture nedostatan.

Sukladno odredbi  članka 5. stavak 4. Odluke, Gradonačelnik Grada Rijeke na prijedlog 
Odjela za gradsku samoupravu i upravu utvrđuje standard opremljenosti objektima i uređajima 
komunalne infrastrukture u mjesnim odborima. Tako je utvrđeno da je standard opremljenosti  
nedostatan u slijedećim mjesnim odborima:  Brašćine - Pulac, Draga, Drenova, Gornji Zamet, 
Grbci, Kantrida, Orehovica, Pehlin, Podmurvice, Srdoči, Sveti Kuzam, Sveti Nikola, Svilno, 
Škurinje, Škurinjska Draga, Turnić i  Zamet.

Kao i prethodnih godina svi mjesni odbori dostavili su svoje prijedloge zahvata za 
uvrštavanje u Prijedlog plana prioriteta u održavanju objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
na području mjesnih odbora za 2013. godinu. 

Sukladno nadležnosti, prijedlozi su obrađeni u Rijeka prometu d.d., Energu d.o.o. i Odjelu 
gradske uprave za komunalni sustav. Obrađeni zahtjevi mjesnih odbora s upisanim iznosima 
sredstava potrebnim za realizaciju, ili komentarima zašto se zahvat ne može uvrstiti u Prijedlog 
plana prioriteta u održavanju objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području mjesnih 
odbora za 2013. godinu, dostavljeni su na očitovanje mjesnim odborima. Mjesni odbori dostavili su 
očitovanja i po istima je postupljeno. 

Slijedom navedenog predlaže se donošenje slijedećeg

Z A K L J U Č K A 

1. Utvrđuje se prijedlog Plana raspodjele sredstava za komunalne prioritete na području 
mjesnih odbora u 2013. godini, prema tekstu iz privitka ovog zaključka.

2. Prijedlog Plana iz točke 1. ovog Zaključka prosljeđuje se Gradskom vijeću na 
razmatranje i usvajanje. 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na području Grada 
Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 41/08, 44/09 i 46/12) i članka 46.
Statuta Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09 i 11/10), 
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici __________ 2012. godine, donijelo je 

P L A N
raspodjele sredstava za komunalne prioritete
na području mjesnih odbora u 2013. godini

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuje se raspodjela sredstava za komunalne prioritete na području 

mjesnih odbora u 2013 godini, opseg radova i financijska sredstva potrebna za ostvarivanje Plana 
komunalnih prioriteta.

Članak 2.
Komunalni prioriteti za pojedine mjesne odbore na području grada Rijeke i visina potrebnih 

financijskih sredstava, utvrđuju se kako slijedi:

„1
MO BANDEROVO 
UKUPNO:

92.000,00

1.1
Postava zaštitne ograde na igralištu  u Vukovarskoj 
ulici jugozapadno od kućnog broja 58 

30.000,00

1.2
Sanacija dijela kolnika u Ulici Braće Branchetta od 
kućnog broja 1 do kućnog broja 11

62.000,00

2
MO BELVEDER 
UKUPNO:

139.000,00

2.1
Postava rukohvata u Ulici Franca Prešerna na prilazu 
kućnom broju 37

10.000,00

2.2
Sanacija partera odmorišta i sadnja stabla u Ulici 
Franca Prešerna istočno od kućnog broja 46, te ličenje 
ograde sjeverozapadno od kućnog broja 46

11.000,00

2.3
Postava ograde na odmorištu u Ulici Franca Prešerna 
istočno od kućnog broja 46

9.000,00

2.4
Postava dječje sprave na odmorištu u Ulici Franca 
Prešerna istočno od kućnog broja 46

7.000,00

2.5
Uklanjanje ruševnog objekta pored igrališta na 
Ukmarovim stubama zapadno od kućnog broja 4

10.000,00

2.6
Sanacija dilatacija betonske površine rukometnog 
igrališta na Ukmarovim stubama zapadno od kućnog 
broja 4

9.000,00

2.7
Proširenje javne rasvjete u parku i na dječjem igralištu 
u Ulici Uspon Irene Tomee kod kućnog broja 6  

64.000,00

2.8
Sanacija nogostupa u Ulici Moše Albaharija od kućnog 
broja 1 do kućnog broja 5

19.000,00

3
MO BRAJDA – DOLAC 
UKUPNO:

206.000,00

3.1
Proširenje javne rasvjete u gornjem parku u Ulici 
Pomerio

27.000,00

3.2
Postava rukohvata na Finderleovim stubama kod 
kućnog broja 4

15.000,00

3.3
Sanacija nogostupa u Ulici Ive Marinkovića od kućnog 
broja 12 do kućnog broja 24

40.000,00

3.4
Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na 
stajalištu Pomerio park - pravac prigrad

45.000,00

3.5
Uređenje partera dječjeg igrališta u Ulici Pomerio 
istočno od kućnog broja 20

10.000,00

3.6
Sanacija nogostupa u Ulici Riva od kućnog broja 16 do 
kućnog broja 18

69.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

4
MO BRAŠĆINE – PULAC 
UKUPNO:

550.000,00

4.1
Sanacija zida u Ulici Oktavijana Valića kod kućnog 
broja 5 

120.000,00

4.2
Sanacija dijela kolnika Ulice Drenovski put od kućnog 
broja 14 do spoja sa Kvarnerskom ulicom

60.000,00

4.3
Sanacija dijela kolnika u Kvarnerskoj ulici kod okretišta 
autobusa

65.000,00

4.4
Nastavak radova na uređenju dječjeg igrališta u Ulici 
Lukovići južno od kućnog broja 10E

50.000,00

4.5 Postava rubnjaka u Ulici Pulac kod kućnog broja 18a 20.000,00

4.6
Proširenje javne rasvjete u pothodniku koji spaja Ulicu 
Lukovići i Ulicu Petra Kobeka

21.000,00

4.7
Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Lukovići 
južno od kućnog broja 10E

10.000,00

4.8
Tehnička priprema za uređenje dječjeg igrališta u Ulici 
Oktavijana Valića zapadno od kućnog broja 46 

30.000,00

4.9
Početak uređenja dječjeg igrališta u Ulici Oktavijana 
Valića zapadno od kućnog broja 46 

44.000,00

4.10
Uređenje ceste i parkirališta u Ulici Lukovići uz dječje 
igralište južno od kućnog broja 10E

30.000,00

4.11
Proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu u Ulici 
Lukovići južno od kućnog broja 10 E                   

5.000,00

4.12
Sanacija odvodnje oborinskih voda u Ulici Oktavijana 
Valića između kućnih brojeva 46 i 53 i kod Kapelice 
Sv. Luke

45.000,00

4.13 Uređenje ceste na Pulcu prema utvrdama Katarina B 50.000,00

5
MO BULEVARD 
UKUPNO:

99.000,00

5.1
Sanacija sjevernog nogostupa u Ulici Šetalište Ivana 
Gorana Kovačića od križanja sa Ulicom Vidikovac do 
križanja sa Ulicom Šetalište Joakima Rakovca

50.000,00

5.2
Uređenje zelene površine u Ulici Šetalište Ivana 
Gorana Kovačića kod kućnog broja 20

14.000,00

5.3
Proširenje javne rasvjete u Ulici Vidikovac kod kućnog 
broja 2

3.000,00

5.4
Uređenje zelene površine u Ulici Vidikovac 
jugozapadno od kućnog broja 40

3.000,00

5.5
Postava klupe na zelenu površinu u Ulici Vidikovac 
jugozapadno od kućnog broja 40

2.000,00

5.6
Postava rukohvata na stubištu na kraju Derenčinove 
ulice prema Kumičićevoj ulici

3.000,00

5.7 Uređenje okoliša Sušačke gimnazije 20.000,00

5.8
Raščišćavanje zelene površine u Švalbinoj ulici 
istočno od kućnog broja 6

4.000,00

6
MO CENTAR – SUŠAK
UKUPNO:

107.000,00

6.1
Sanacija stuba u Strossmayerovoj ulici istočno i 
zapadno od kućnog broja 20

60.000,00

6.2
Realizacija prometnog rješenja za regulaciju prometa 
u Ulici Šetalište trinaeste divizije - 1. dio

10.000,00

6.3
Uređenje prostora drvoreda do Rječine u Ulici Andrije 
Kačića Miošića

30.000,00

6.4
Postava klupe "barok" na prostoru drvoreda do 
Rječine u Ulici Andrije Kačića Miošića

3.000,00

6.5
Proširenje javne rasvjete u Strossmayerovoj ulici kod 
kućnog broja 23

4.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

7
MO DRAGA 
UKUPNO:

315.000,00

7.1
Sanacija divljeg odlagališta duž prilaznog puta k 
bivšim vojarnama Draga

25.000,00

7.2
Sanacija dijelova Ulice Gušć od prolaza ispod 
željezničke pruge do kućnog broja 58 i od kućnog 
broja 3 do kućnog broja 22

160.000,00

7.3
Nastavak uređenja dijela potpornog zida i dijela 
prometnice u Ulici Gornji Tijani

45.000,00

7.4
Proširenje javne rasvjete u Ulici Orlići kod kućnog 
broja 19

8.000,00

7.5
Nastavak sanacije igrališta kod Hrvatskog doma 
Draga

77.000,00

8
MO DRENOVA 
UKUPNO:

1.100.000,00

8.1
Izrada glavnog projekta uređenja parkirališta uz 
igralište Osnovne škole "Fran Franković"

25.000,00

8.2
Uređenje kolnika u Ulici Drenovski put kod kućnih 
brojeva 73A, 67A i 67 A/p

60.000,00

8.3
Uređenje kolnika u Ulici Proslopski put u nastavku 
kućnih brojeva 5 i 6 

22.000,00

8.4
Uređenje kolnika u Ulici Kablarska cesta kod kućnog 
broja 35

25.000,00

8.5
Uređenje prilaznih betonskih staza i rubnjaka u Ulici 
Stanka Frankovića kod kućnih brojeva 25, 27, 29 i 31

25.000,00

8.6
Uređenje zelenih površina u Ulici Stanka Frankovića 
kod kućnih brojeva 25, 27, 29 i 31

27.000,00

8.7
Uređenje zelene površine na spoju Cvjetne ulice kod 
kućnog broja 13 i Ulice Stanka Frankovića

45.000,00

8.8
Hortikulturno uređenje površine u Severinskoj ulici kod 
kućnog broja 4

5.000,00

8.9
Održavanje ograda na javno prometnim površinama 
na području Mjesnog odbora Drenova

30.000,00

8.10
Održavanje ograda na javnim zelenim površinama na 
području Mjesnog odbora Drenova

25.000,00

8.11 Sanacija nogostupa duž Ulice Svetog Jurja 150.000,00

8.12
Uređenje površine za kontejnere za kućni otpad u Ulici 
Bok kod kućnog broja 2A 

3.000,00

8.13
Uređenje površine za kontejnere za kućni otpad na 
početku Ulice Orešje na spoju sa Ulicom Drenovski 
put

3.000,00

8.14
Uređenje zelene površine na početku Ulice Orešje na 
spoju sa Ulicom Drenovski put

20.000,00

8.15
Proširenje dijela kolnika za formiranje parkirališta u 
Ulici Orešje zapadno od kućnog broja 6

25.000,00

8.16
Uređenje zelene površine u Ulici Orešje zapadno od 
kućnog broja 6

20.000,00

8.17
Proširenje javne rasvjete u Mugarićkoj ulici kod 
kućnog broja 9

27.000,00

8.18
Proširenje javne rasvjete u Ulici Cvetkov trg kod 
kućnog broja 2 - II faza

18.000,00

8.19
Proširenje javne rasvjete u Ulici Šamburinski put kod 
kućnog broja 14B

7.000,00

8.20
Proširenje javne rasvjete u Ulici Proslopski put kod  
kućnog broja 6

10.000,00

8.21
Proširenje javne rasvjete u Ulici Drenovski put kod 
kućnog broja 75

19.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

8.22 Uređenje Cvetkovog trga - I faza 509.000,00

9
MO GORNJA VEŽICA 
UKUPNO:

272.000,00

9.1
Uređenje odvodnje oborinskih voda u Ulici Ratka 
Petrovića od kućnog broja 22 do kućnog broja 28

75.000,00

9.2
Izrada izvedbenog projekta za uređenje nogostupa u 
Ulici Kačjak

20.000,00

9.3 Uređenje nogostupa u Ulici Kačjak 123.000,00

9.4
Hortikulturno uređenje površine u Ulici Braće Stipčić 
oko kućnog broja 9

20.000,00

9.5
Hortikulturno uređenje površine u Ulici Zdravka Kučića 
između kućnih brojeva 9 i 13

30.000,00

9.6
Uređenje površine uz kontejnere za kućni otpad u Ulici 
Zdravka Kučića kod kućnog broja 13

4.000,00

10
MO GORNJI ZAMET 
UKUPNO:

640.000,00

10.1
Sanacija Ulice Zametskog korena od Ulice Bogumira 
Čikovića Marčeva do Bilogorske ulice

40.000,00

10.2
Izrada glavnog projekta te ishođenje potvrde na glavni 
projekt za uređenje kružnog toka na križanju 
Bilogorske ulice i Ulice Zametskog korena

40.000,00

10.3
Sanacija odvodnje oborinskih voda sa izgradnjom 
upojnog bunara u Bilogorskoj ulici kod kućnih brojeva 
32 i 32A na vrhu slijepog odvojka

30.000,00

10.4
Asfaltiranje neasfaltiranih dijelova na području 
Mjesnog odbora Gornji Zamet

30.000,00

10.5
Uređenje eko-otoka u Ulici Tići južno od kućnog broja 
10

10.000,00

10.6
Raščišćavanje zelene površine na početku Ulice Bože 
Starca Jurićeva

28.000,00

10.7
Uređenje nogostupa i raskrižja u Ulici Bože Starca 
Jurićeva kod kućnog broja 49

30.000,00

10.8
Uređenje raskrižja i zelene površine uz izgradnju 
nogostupa u Plješivičkoj ulici sjeverno od kućnog broja 
9 

65.000,00

10.9
Sanacija Ulice Škrobotovac od kućnog broja 1 do 
kućnog broja 19

180.000,00

10.10 Sanacija dijela Ulice Starci prema kućnom broju 9 90.000,00

10.11
Uređenje dječjeg igrališta u Plješivičkoj ulici južno od 
kućnog broja 24

53.000,00

10.12
Opremanje dječjeg igrališta i postava garniture za 
sjedenje u Plješivičkoj ulici južno od kućnog broja 24

21.000,00

10.13
Opremanje dječjeg igrališta u Primorskoj ulici 
sjeveroistočno od kućnog broja 1a 

23.000,00

11
MO GRAD TRSAT 
UKUPNO:

147.000,00

11.1
Sanacija asfaltom privremene prilazne ceste od 
Sveučilišnog kampusa Trsat prema odvojku Ulice Put 
Bože Felkera kod kućnog broja 40

40.000,00

11.2
Proširenje javne rasvjete u Ulici Vrtlarski put kod 
kućnog broja 19 A

12.000,00

11.3
Uređenje zelenila i školskog vrta Osnovne škole 
''Trsat''

12.000,00

11.4
Tehnička priprema za uređenje dječjeg igrališta u Ulici 
Šetalište Joakima Rakovca jugozapadno od kućnog 
broja 33 

20.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

11.5
Proširenje javne rasvjete u Ulici Naste Rojc kod 
kućnog broja 5

8.000,00

11.6
Uređenje ugibališta za mini bus u Ulici Rose Leard kod 
kućnog broja 29

15.000,00

11.7
Izvedba potpornog zida uz pokos u Ulici Bošket 
sjeverno od kućnog broja 16

30.000,00

11.8
Hortikulturno uređenje površine u Ulici Vinka Valkovića 
Poleta zapadno od kućnog broja 17

10.000,00

12
MO GRBCI 
UKUPNO:

200.000,00

12.1
Proširenje javne rasvjete u Ulici Košićevac kod kućnog 
broja 5 A

31.000,00

12.2
Proširenje javne rasvjete u Dražičkoj ulici kod kućnog 
broja 2

16.000,00

12.3
Postava košarica za smeće u Dražičkoj ulici kod klupa 
jugozapadno od benzinske crpke

2.000,00

12.4
Uređenje zelene površine u Primorskoj ulici zapadno 
od kućnog broja 3C

5.000,00

12.5
Asfaltiranje dijela Dalmatinske ulice između kućnih 
brojeva 13 i 15

36.000,00

12.6
Postava košarice za smeće na autobusnoj stanici u 
Primorskoj ulici kod kućnog broja 3C 

1.000,00

12.7
Uređenje ceste i zida u Ulici Marije Grbac južno od 
kućnog broja 37

109.000,00

13
MO KANTRIDA 
UKUPNO:

716.000,00

13.1
Dobava i postava slavine sa pitkom vodom na dječje 
igralište u Ulici Ede Jardasa zapadno od kućnog broja 
42

15.000,00

13.2
Izrada idejnog projekta, te ishođenje lokacijske 
dozvole za uređenje autobusnog ugibališta na križanju 
Liburnijske ulice i južne strane Ulice Vere Bratonje

40.000,00

13.3
Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole 
za uređenje parkirališta u naselju Marčeljeva Draga 
južno od tenis terena

40.000,00

13.4

Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole 
za uređenje ugibališta iza Osnovne Škole "Kantrida" u
Labinskoj ulici, te pristupnog puta sa zapadne strane 
od Creske ulice

50.000,00

13.5
Proširenje javne rasvjete u Izviđačkoj ulici kod kućnog 
broja 9

58.000,00

13.6
Uređenje dijela Pionirske ulice kod kućnih brojeva 44 i 
46

50.000,00

13.7
Sanacija kolnika i nogostupa u Ulici Portić od kućnog 
broja 3 do Pulske ulice

200.000,00

13.8
Uređenje parkirališta u ulici Ede Jardasa kućni broj 24, 
te iscrtavanje parkirnih mjesta i više pješačkih prijelaza 
cijelom dužinom ulice

120.000,00

13.9
Proširenje javne rasvjete u Istarskoj ulici kod kućnih 
brojeva 57 i 59

16.000,00

13.10
Uklanjanje nepoželjne vegetacije u Istarskoj ulici od 
kućnog broja 72 do okretišta autobusa

60.000,00

13.11
Sanacija dijela kolnika i nogostupa u Ulici Portić od 
kućnog broja 3 do kućnog broja 2a

67.000,00

14
MO KOZALA 
UKUPNO:

220.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

14.1
Sanacija i nadvišenje parapetnog zida na nogostupu u 
Brajšinoj ulici sjeverno od kućnog broja 26

20.000,00

14.2
Sanacija nogostupa u Brajšinoj ulici od kućnog broja 
26 do kućnog broja 30 

24.000,00

14.3
Sanacija puta u Lorenzovom prolazu od kućnog broja 
1 do kućnog broja 9 

50.000,00

14.4
Postava demontažnih stupića na ulazima u Park 
Vladimira Nazora sa jugoistočne strane

2.000,00

14.5
Postava demontažnih stupića na ulazima u Park 
Vladimira Nazora sa zapadne strane

2.000,00

14.6
Postava demontažnih stupića u Ulici Ante Kovačića 
sjeverno od kućnog broja 21

1.000,00

14.7
Tehnička priprema za proširenje javne rasvjete u 
Parku Vladimira Nazora – I faza

10.000,00

14.8
Sanacija zida u cijeloj dužini u Ulici Uspon Vlaha 
Bukovca

80.000,00

14.9
Postava klupa u Trinajstićevoj ulici sjeverno od kućnog 
broja 8a

5.000,00

14.10
Raščišćavanje zelene površine u Ulici Ante Kovačića 
sjeveroistočno od kućnog broja 14

26.000,00

15
MO KRIMEJA 
UKUPNO:

124.000,00

15.1
Hortikulturno uređenje stjenskog pokosa u Ulici 
Krimeja zapadno od boćališta

20.000,00

15.2
Proširenje javne rasvjete u Kvaternikovoj ulici kod 
kućnog broja 10

8.000,00

15.3
Uređenje zelenih površina u dogovoru s Mjesnim 
odborom Krimeja

21.000,00

15.4
Sanacija protukliznim asfaltom dijela Ulice Podvoljak 
na spoju sa Kumičićevom ulicom 

30.000,00

15.5
Sanacija stubišta na prilazu kućnom broju 41a u 
Kumičićevoj ulici

25.000,00

15.6
Sanacija dijela stubišta u Prolazu Josipa Radinovića 
na spoju sa Ulicom Danijela Godine

15.000,00

15.7
Sanacija pješačkog prolaza u Kumičićevoj ulici uz 
kućni broj 57

5.000,00

16
MO LUKA 
UKUPNO:

82.000,00

16.1
Sanacija nogostupa u Ulici Ivana Zajca od kućnog 
broja 2 do kućnog broja 6 

26.000,00

16.2
Sanacija dijela nogostupa u Ulici Matije Gupca kod 
kućnog broja 5 

8.000,00

16.3 Sanacija klupa na Korzu 6.000,00

16.4
Nabava betonskih vaza za nogostup u Ulici Riva 
Boduli od kućnog broja 7a do kućnog broja 7d

20.000,00

16.5
Sadnja stablašica oleandra i sezonskog cvijeća u 
betonske vaze u Ulici Riva Boduli od kućnog broja 7a 
do kućnog broja 7d

22.000,00

17
MO MLAKA 
UKUPNO:

181.000,00

17.1
Uklanjanje stubišta i uređenje terena u Zvonimirovoj 
ulici južno od kućnog broja 12

10.000,00

17.2
Uređenje prilazne rampe za osobe s invaliditetom u 
Ulici Podmurvice kod kućnog broja 34

60.000,00

17.3
Uređenje površine u Ulici Podmurvice istočno od 
kućnog broja 28

15.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

17.4
Proširenje javne rasvjete u Ulici Giuseppea Duella 
između kućnog broja 8 i kućnog broja 10

4.000,00

17.5
Postava rukohvata do vrha stubišta u Ulici Vitomira 
Paje Širole između kućnih brojeva 6 i 8 prema 
Čandekovoj ulici

5.000,00

17.6
Orezivanje zelenila na zelenoj površini u Ulici Eugena 
Kovačića sjeverno od kućnog broja 1

2.000,00

17.7 Nastavak izrade studije povijesnog parka Mlaka 25.000,00

17.8
Izrada glavnog projekta za uređenje stubišta od Ulice 
Franje Čandeka do parkirališta zapadno od kućnog 
broja 23b

10.000,00

17.9 Proširenje javne rasvjete u parku Mlaka - IV faza 50.000,00

18
MO OREHOVICA 
UKUPNO:

188.000,00

18.1 Uređenje dijela nogostupa u Ulici Grobnička cesta 188.000,00

19
MO PAŠAC 
UKUPNO:

61.000,00

19.1
Rješavanje odvodnje oborinskih voda u Ulici Balde 
Fućka kod kućnog broja 122 

2.000,00

19.2
Rješavanje odvodnje oborinskih voda u Ulici Balde 
Fućka kod kućnog broja 100

8.000,00

19.3
Rješavanje odvodnje oborinskih voda kod Osnovne 
škole u Pašcu

12.000,00

19.4
Izrada izvedbenog projekta za uređenje nogostupa u 
Ulici Balde Fućka od kućnog broja 47 prema mostu 
preko Rječine

20.000,00

19.5
Uređenje nogostupa u Ulici Balde Fućka od kućnog 
broja 47 prema mostu preko Rječine

19.000,00

20
MO PEĆINE 
UKUPNO:

130.000,00

20.1
Realizacija prometnog rješenja za regulaciju prometa 
u Ulici Šetalište trinaeste divizije od kućnog broja 8 do 
kućnog broja 25 - 2. dio

12.000,00

20.2
Izrada glavnog i izvedbenog projekta za rekonstrukciju 
stubišta u Ulici Janka Polić Kamova kod kućnog broja 
58

20.000,00

20.3
Orezivanje zelenila koje se nadvilo na nogostup u Ulici
Šetalište trinaeste divizije

50.000,00

20.4
Postava garniture za sjedenje na zelenoj površini 
između Radničke ulice i pruge

9.000,00

20.5
Proširenje javne rasvjete u Ulici Šetalište trinaeste 
divizije kod kućnog broja 104

3.000,00

20.6
Sanacija javnog puta u Ulici Janka Polić Kamova od 
kućnog broja 107 prema Spinčićevoj ulici

30.000,00

20.7
Postava dvije klupe u Ulici Janka Polić Kamova u 
dvorištu sjeverno od kućnih brojeva 51 do 55

4.000,00

20.8
Postava klupe na dječje igralište u Parku Nike 
Katunara

2.000,00

21
MO PEHLIN 
UKUPNO:

722.000,00

21.1
Asfaltiranje prilaznih nerazvrstanih cesta i sanacija 
postojećih cesta na području Mjesnog odbora Pehlin: 
Blažićevo, Baretićevo i Turkovo

209.000,00

21.2
Sanacija odvodnje oborinskih voda u Ulici Maria 
Gennaria kod kućnih brojeva 31 i 32

30.000,00

21.3
Izvedba upojnog bunara u Ulici Baretićevo 
jugozapadno od kućnog broja 17/9

45.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

21.4
Postava tobogana u parku na Mihovilićima kod kućnog 
broja 4B

6.000,00

21.5
Uređenje površine za spremnike za komunalni otpad u 
Ulici Baretićevo kod kućnog broja 52

10.000,00

21.6
Proširenje javne rasvjete od Ulice Pletenci kod kućnog 
broja 7 do Ulice Turkovo kod kućnog broja 85

28.000,00

21.7
Sanacija dijela kolnika u Ulici Baretićevo od kućnog 
broja 13 do kućnog broja 13/12

50.000,00

21.8
Sanacija dijela kolnika od trafostanice u Ulici Mihovilići 
do trga na Baretićevu

220.000,00

21.9
Proširenje i poboljšanje javne rasvjete u dogovoru s 
Mjesnim odborom Pehlin                          

66.000,00

21.10
Uređenje zelenih površina u dogovoru s Mjesnim 
odborom Pehlin

53.000,00

21.11
Opremanje zelenih površina u dogovoru s Mjesnim 
odborom Pehlin

5.000,00

22
MO PODMURVICE 
UKUPNO:

459.000,00

22.1
Uređenje potpornog zida i stubišta u Bribirskoj ulici 
kod kućnog broja 14

21.000,00

22.2
Hortikulturno uređenje površine u Bribirskoj ulici južno 
od kućnog broja 14

3.000,00

22.3
Sanacija ceste i parkirališta od Ulice Rudolfa Tomšića 
kod broja 27 do kućnog broja 8 u Bakarskoj ulici, te 
sanacija stubišta u Bakarskoj ulici kod kućnog broja 10

80.000,00

22.4
Uređenje parkirališta u Ulici Rudolfa Tomšića kod 
kućnog broja 27/4

20.000,00

22.5
Uređenje mediteranskog parka u Ličkoj ulici kod 
kućnog broja 8

100.000,00

22.6
Nastavak uređenja dječjeg igrališta u Čandekovoj ulici 
istočno od kućnog broja 8

40.000,00

22.7
Uređenje površine za spremnike za komunalni otpad 
na području Mjesnog odbora Podmurvice

40.000,00

22.8 Sanacija zidova u Čandekovoj ulici kod kućnog broja 8 20.000,00

22.9
Uređenje površine u Dubrovačkoj ulici sjeverno od 
kućnog broja 1

10.000,00

22.10
Sanacija potpornih zidova u Bihaćkoj ulici kod kućnog 
broja 3

15.000,00

22.11
Uređenje površine tlakovcem u Ulici Franje Mladenića 
sa sjeverne strane kućnih brojeva 6a i 6b 

20.000,00

22.12
Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole 
za uređenje prometnice u Ulici Hahlić zapadno od 
kućnih brojeva 8 i 10

27.000,00

22.13
Proširenje javne rasvjete u Bribirskoj ulici između 
kućnog broja 8 i kućnog broja 10

33.000,00

22.14
Proširenje javne rasvjete prema igralištu u Ulici Franje 
Čandeka kod kućnog broja 8

26.000,00

22.15
Proširenje javne rasvjete u Ulici Plase kod kućnog 
broja 12

4.000,00

23
MO PODVEŽICA 
UKUPNO:

245.000,00

23.1
Nastavak uređenja površine u Ulici Drage Gervaisa 
južno od kućnog broja 39 - III faza

45.000,00

23.2
Asfaltiranje površine u Ulici Drage Gervaisa južno od 
kućnog broja 39 - III faza

128.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

23.3
Sanacija stubišta u Ulici Drage Gervaisa istočno od 
kućnog broja 39/1

20.000,00

23.4
Proširenje javne rasvjete između Ulice Martina 
Kontuša kod kućnog broja 39 i Ulice Jože Gabrovšeka 
kod kućnog broja 8

27.000,00

23.5
Proširenje javne rasvjete na stubištu u Ulici Drage 
Gervaisa istočno od kućnog broja 39/1

25.000,00

24
MO POTOK 
UKUPNO:

80.000,00

24.1
Postava dvije klupe s naslonom uz sjevernu stranu 
Parka Prof.dr. Vinka Frančiškovića

7.000,00

24.2
Sanacija nogostupa u Krešimirovoj ulici od kućnog 
broja 28 do kućnog broja 30 

50.000,00

24.3
Sanacija sjevernog nogostupa u Krešimirovoj ulici od 
kućnog broja 34 prema zapadu

23.000,00

25
MO SRDOČI 
UKUPNO:

771.000,00

25.1
Hortikulturno uređenje zelenih površina na području 
Mjesnog odbora Srdoči

50.000,00

25.2
Opremanje zelenih površina na području Mjesnog 
odbora Srdoči

5.000,00

25.3
Rekonstrukcija rukohvata i zaštitne ograde na sjeveru 
Ulice Vladimira Čerine na križanju s Novom cestom 
233

20.000,00

25.4
Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole 
za proširenje Ulice Vladimira Čerine od kućnog broja 
21 do kućnog broja 45

35.000,00

25.5
Sanacija nogostupa i postava parkovnog rubnjaka u 
Ulici Tina Ujevića kod kućnih brojeva 15, 17 i 19 

30.000,00

25.6
Proširenje javne rasvjete u Ulici Antuna Gustava 
Matoša

89.000,00

25.7
Proširenje javne rasvjete u Ulici Ante Modrušana kod 
kućnog broja 25 

4.000,00

25.8
Uređenje zida s ogradom na raskrižju Kurirskog puta i 
Ulice Tonžino

40.000,00

25.9
Proširenje javne rasvjete u Ulici Kurirski put kod 
kućnog broja 2 A

3.000,00

25.10

Sanacija i proširenje ceste u Ulici Markovići od kućnog 
broja 29a do raskrižja sa Ulicom Tonžino, te sanacija i 
proširenje ceste u Ulici Tonžino od kućnog broja 9 do 
raskrižja s Ulicom Markovići 

130.000,00

25.11
Uklanjanje starih stuba i uređenje ceste u Ulici Srdoči 
kod kućnog broja 35 

13.000,00

25.12 Uređenje ceste u Ulici Srdoči prema kućnom broju 46 13.000,00

25.13
Uređenje nogostupa i ograde u Ulici Miroslava Krleže 
od kućnog broja 9 do kućnog broja 15

50.000,00

25.14
Uređenje površine za spremnike za komunalni otpad u 
Ulici Miroslava Krleže južno od kućnog broja 9

10.000,00

25.15
Sanacija stupa za zastavu na križanju ulica Mate 
Lovraka i Miroslava Krleže

18.000,00

25.16
Uređenje stijenskog pokosa i postava dvoredne 
ograde u Ulici Bartola Kašića zapadno od kućnih 
brojeva 10 i 12 

25.000,00

25.17
Proširenje javne rasvjete u Ulici Tonžino kod kućnog 
broja 7G                             

9.000,00

25.18
Proširenje javne rasvjete u Ulici Diraki kod kućnog 
broja 2

3.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

25.19
Sanacija odvodnje oborinskih voda u Ulici Murini od 
kućnog broja 7 do kućnog broja 11

20.000,00

25.20
Uređenje sjevernog nogostupa u Ulici Marije Grbac 
zapadno od crkve

50.000,00

25.21
Uređenje završnog sloja asfalta u Ulici Antuna 
Gustava Matoša

50.000,00

25.22
Uređenje nerazvrstanih cesta na području Mjesnog 
odbora Srdoči

104.000,00

26
MO SVETI KUZAM 
UKUPNO:

87.000,00

26.1 Nastavak uređenja boćarskog joga u Svetom Kuzmu 36.000,00

26.2
Proširenje javne rasvjete u Ulici Sveti Kuzam kod 
kućnog broja 7

4.000,00

26.3
Proširenje javne rasvjete u Ulici Sveti Kuzam kod 
kućnog broja 24

6.000,00

26.4
Proširenje javne rasvjete u Ulici Sveti Kuzam od 
kućnog broja 29 prema Škrljevu

27.000,00

26.5
Proširenje javne rasvjete u Ulici Sveti Kuzam kod 
mjesnog groblja

11.000,00

26.6
Proširenje javne rasvjete u Ulici Sveti Kuzam na cesti 
prema mjesnom groblju

3.000,00

27
MO SVETI NIKOLA 
UKUPNO:

669.000,00

27.1
Uređenje rampe za invalide na svim pješačkim 
prijelazima raskrižja ulica Nova Cesta – Lozičina –
Vidovićeva

50.000,00

27.2
Uređenje rampe za invalide na svim pješačkim 
prijelazima raskrižja ulica Nova Cesta – Meštrovićeva 

40.000,00

27.3
Uređenje rampe za invalide na svim pješačkim 
prijelazima raskrižja ulica Vidovićeva – Meštrovićeva –
Udatnog

40.000,00

27.4
Uređenje rampe za invalide u Vidovićevoj ulici na 
pješačkom prijelazu kod autobusnog stajališta

20.000,00

27.5
Zamjena opreme na igralištu u Zametskoj ulici istočno 
od kućnog broja 24

34.000,00

27.6 Preregulacija prometa u Crnčićevoj ulici 75.000,00

27.7
Proširenje javne rasvjete na nerazvrstanoj cesti u 
Liburnijskoj ulici između pruge i ceste D8

13.000,00

27.8
Proširenje javne rasvjete u Ulici Ivana Matetića 
Ronjgova kod kućnog broja 3

58.000,00

27.9
Proširenje javne rasvjete u Zvonimirovoj ulici kod 
kućnog broja 60 i kućnog broja 62

4.000,00

27.10
Uređenje pješačkog puta i stubišta od autobusne 
stanice u Liburnijskoj ulici do pruge 

80.000,00

27.11
Postava ograde uz zelenu površinu u Zametskoj ulici 
između kućnih brojeva 31 i 33

11.000,00

27.12
Hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Milutina 
Baraća između kućnih brojeva 15/1 i 15/2

4.000,00

27.13
Sanacija kolnog i pješačkog puta uz igralište u 
Zametskoj ulici istočno od kućnog broja 24

60.000,00

27.14
Uklanjanje kupiništa i odvoz deponiranog otpada sa 
površine između Ivekovićeve ulice kod kućnog broja 
15 i Medovićeve ulice kod kućnog broja 16

15.000,00

27.15
Uklanjanje kupiništa i postava zaštitne ograde na 
zelenu površinu u Hegedušićevoj ulici sjeverno od 
kućnog broja 2

23.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

27.16
Uklanjanje kupiništa i odvoz deponiranog otpada u 
Hegedušićevoj ulici istočno od kućnog broja 2

7.000,00

27.17
Sanacija nogostupa i postava rukohvata u Ulici Ivana 
Matetića Ronjgova kod kućnih brojeva 6 i 6A

90.000,00

27.18
Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na 
stajalištu Baračeva 2 - pravac grad

45.000,00

28
MO SVILNO 
UKUPNO:

146.000,00

28.1
Asfaltiranje prilaznog puta u Ulici Grbaste prema 
kućnom broju 38/A

32.000,00

28.2 Uređenje okretišta u Ulici Grbaste 45.000,00

28.3
Asfaltiranje javne površine u Ulici Tutnovo zapadno od 
kućnog broja 82

15.000,00

28.4
Proširenje javne rasvjete na stubištu u Ulici Svilno 
između kućnog broja 97 A i kućnog broja 21

41.000,00

28.5
Postava klupe na dječjem igralištu "Leptirić" u Ulici 
Grbaste

2.000,00

28.6
Proširenje javne rasvjete na okretištu u Ulici Grbaste 
kod kućnog broja 36 

8.000,00

28.7
Proširenje javne rasvjete u Ulici Svilno kod kućnog 
broja 25

3.000,00

29
MO ŠKOLJIĆ 
UKUPNO:

80.000,00

29.1
Proširenje javne rasvjete u prolazu od Ulice Stara 
vrata kod kućnog broja 10 do parkirališta ''Gomila''

8.000,00

29.2
Sanacija udarnih rupa na kolniku i nogostupu u 
Vodovodnoj ulici

15.000,00

29.3
Sanacija zida u Vodovodnoj ulici između kućnih 
brojeva 23 i 25

10.000,00

29.4
Sanacija parkirališta u Vodovodnoj ulici jugoistočno od 
kućnog broja 4

21.000,00

29.5 Proširenje javne rasvjete na parkiralištu "Školjić" 10.000,00
29.6 Uklanjanje topole na parkiralištu „Školjić“ 8.000,00

29.7
Orezivanje drveća u parku u Ulici Žrtava fašizma 
između kućnih brojeva 6 i 8 

8.000,00

30
MO ŠKURINJE 
UKUPNO:

521.000,00

30.1
Proširenje javne rasvjete na pješačkoj stazi u Ulici 
Škurinjskih žrtava od kućnog broja 16 do kućnog broja 
36

89.000,00

30.2
Pojačanje javne rasvjete uz pješački prijelaz u 
Osječkoj ulici kod kućnog broja 80

7.000,00

30.3
Pojačanje javne rasvjete uz pješački prijelaz u Ulici Ive 
Lole Ribara

5.000,00

30.4
Postava zaštitnih ograda na području Mjesnog odbora 
Škurinje  

25.000,00

30.5
Sanacija dječjeg igrališta u Sadskoj ulici zapadno od 
kućnog broja 6

5.000,00

30.6
Opremanje dječjeg igrališta u Sadskoj ulici  zapadno 
od kućnog broja 6

20.000,00

30.7
Postava rukohvata na stubištima  na području 
Mjesnog odbora Škurinje  

30.000,00

30.8
Izrada idejnog projekta s ishodovanjem lokacijske 
dozvole za uređenje nogostupa u Ulici Save Vukelića 
uz kućne brojeve 1, 3, 5 i 7

20.000,00

30.9
Postava ograde u Ulici Devetnaeste udarne divizije 
kod kućnog broja 13

20.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

30.10
Sanacija pokosa u Ulici Milana Rustanbega kod 
kućnih brojeva 10, 12 i 14

75.000,00

30.11
Postavljanje košarica za otpad na šetnici Save Jugo 
Bujkove – Milana Rustanbega

5.000,00

30.12
Zamjena oštećenog razvodnog ormara rasvjete 
igrališta u Ulici Škurinjskih žrtava istočno od kućnog 
broja 36

15.000,00

30.13
Dodatno uređenje igrališta u Ulici Škurinjskih žrtava 
istočno od kućnog broja 36

30.000,00

30.14
Sanacija kolnika u Ulici Tibljaška cesta kod kućnih 
brojeva 42, 44 i 46

70.000,00

30.15
Sanacija kolnika u Ulici Tibljaška cesta kod kućnog 
broja 3

20.000,00

30.16
Orezivanje stabala u Ulici Škurinjskih žrtava i 
Budičinovoj ulici

50.000,00

30.17 Sadnja stabala na području Mjesnog odbora Škurinje 20.000,00

30.18
Bojanje i sanacija ograda na području Mjesnog odbora 
Škurinje  

15.000,00

31
MO ŠKURINJSKA DRAGA 
UKUPNO:

415.000,00

31.1
Nastavak uređenja zelene površine u Porečkoj ulici 
južno od kućnih brojeva 34 do 94 

130.000,00

31.2
Sanacija prolaza i stubišta u Ulici Mihačeva draga kod 
kućnog broja 23

30.000,00

31.3
Tehnička priprema za uređenje boćarskog joga u 
Jelićevoj ulici sjeverno od kućnog broja 1 

30.000,00

31.4
Sanacija dijela kolnika ispod vijadukta u Ulici 
Mihačeva draga

120.000,00

31.5
Postava ograde na dijelu igrališta u Ulici Rastočine 
zapadno od kućnog broja 7

5.000,00

31.6 Postava rukohvata u Jelićevoj ulici kod kućnog broja 5 5.000,00
31.7 Postava ograde u Ulici Rastočine kod kućnog broja 3 5.000,00

31.8
Dodatno uređenje parka u Ulici Rastočine između 
kućnih brojeva 5 i 6

50.000,00

31.9
Postava rukohvata u Jelićevoj ulici kod kućnog broja 
13

8.000,00

31.10
Sanacija zida i postava ograde u Jelićevoj ulici 
sjeverno od kućnog broja 13

22.000,00

31.11 Uređenje površine ispod vijadukta Mihačeva draga 10.000,00

32
MO TURNIĆ 
UKUPNO:

340.000,00

32.1
Uređenje parkirališta u Ulici Antuna Raspora Španca 
kod kućnog broja 5 – I faza

120.000,00

32.2
Sanacija stubišta i postava rukohvata u Ulici Antuna 
Raspora Španca zapadno od kućnog broja 3

10.000,00

32.3
Uređenje parkirališta u Zvonimirovoj ulici od kućnog 
broja 46 do kućnog broja 56 - I faza

52.000,00

32.4
Proširenje javne rasvjete u Bračkoj ulici kod kućnog 
broja 6

8.000,00

32.5
Asfaltiranje prilaza garažama u Ulici Franje Čandeka 
sjeverno od kućnih brojeva 31 do 35

100.000,00

32.6
Proširenje javne rasvjete u Ulici Turnić kod kućnog 
broja 10

5.000,00

32.7
Hortikulturno uređenje zapuštene površine u Ulici 
Antuna Raspora Španca oko kućnog broja 6

10.000,00

32.8
Izrada projektne dokumentacije za uređenje 
Područnog parka Turnić

35.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

33
MO VOJAK 
UKUPNO:

113.000,00

33.1
Izrada glavnog projekta sa ishođenjem potvrde, te 
izvedbenog projekta za uređenje parkirališta u Ulici 
Slavka Krautzeka kod kućnog broja 92 A/B/C

20.000,00

33.2
Uređenje dijela parkirališta u Ulici Slavka Krautzeka 
kod kućnog broja 92 A/B/C

91.000,00

33.3
Postava rukohvata u Mihanovićevoj ulici kod kućnog 
broja 38

2.000,00

34
MO ZAMET 
UKUPNO:

706.000,00

34.1
Sanacija stubišta i potpornog zida u Ulici Baredice kod 
kućnih brojeva 14 i 4

20.000,00

34.2
Sanacija nogostupa u Ulici Bože Vidasa kod kućnih 
brojeva 14 i 16

60.000,00

34.3
Asfaltiranje kolno pješačkog puta u Ulici Ivana 
Ćikovića Belog od kućnog broja 15 do kućnog broja 17

40.000,00

34.4
Dopuna zemljom zelene površine u Ulici Ludvetov 
breg kod kućnih brojeva 16, 18 i 22

10.000,00

34.5
Građevinska zaštita vodomjera u Ulici Ivana Ćikovića 
Belog kod kućnih brojeva 8A i 8B od izlijevanja 
oborinskih voda

10.000,00

34.6
Sanacija betona u Ulici Petra Jurčića oko kućnog broja 
19

10.000,00

34.7
Dopuna zemljom zelene površine u Ulici Petra Jurčića 
kod kućnog broja 19

2.000,00

34.8
Uređenje zelene površine u Ulici Bože Vidasa istočno 
od kućnog broja 12 i igrališta te dopuna zemljom 
zelene površine kod kućnog broja 24

35.000,00

34.9
Dopuna zemljom zelene površine u Ulici braće Baćić 
kod kućnih brojeva 1 i 10

10.000,00

34.10
Postava klupe u Ulici braće Baćić sjeverno od kućnih 
brojeva 16 i 18

2.000,00

34.11
Uređenje površine za kontejnere za kućni otpad u Ulici 
Vladivoja i Milivoja Lenca kod kućnog broja 27

5.000,00

34.12
Sanacija asfalta u Ulici Berte Jardas kod kućnog broja 
23 i Ulici Lovorkin prolaz između kućnih brojeva 1 i 5

56.000,00

34.13
Sanacija zida i dječjeg igrališta u Ulici Ludvetov breg 
sjeverno od kućnog broja 18

50.000,00

34.14
Sadnja sadnica i dopuna zemlje u Ulici Ivana Ćikovića 
Belog južno od kućnog broja 8b

5.000,00

34.15
Sadnja sadnica u Ulici Braće Cetina južno od kućnog 
broja 2

2.000,00

34.16 Sanacija zida u Ulici Baredice kod kućnog broja 6 20.000,00

34.17
Sanacija prilaznog kolno-pješačkog puta u Ulici Ante 
Pilepića kod kućnog broja 17

30.000,00

34.18
Uređenje okoliša u Ulici Petra Jurčića kod kućnog 
broja 5

30.000,00

34.19
Dopuna zemlje u Ulici Braće Cetine kod kućnog broja 
5

3.000,00

34.20
Proširenje nogostupa i izvedba novog zida u Ulici 
Vladivoja i Milivoja Lenca kod kućnog broja 32

50.000,00

34.21
Sanacija asfalta na parkiralištu u Ulici Obitelji Sušanj 
između kućnih brojeva 1 i 3

30.000,00

34.22
Uređenje okoliša u Zametskoj ulici zapadno i sjeverno 
od kućnog broja 96

15.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

34.23
Rekonstrukcija stubišta u odvojku Ulice Bože Vidasa 
prema ambulanti

30.000,00

34.24
Sanacija površine iznad energetskog kanala u Ulici 
Braće Cetina kod kućnog broja 12

10.000,00

34.25

Uređenje površine za spremnike za komunalni otpad u 
Ulici Petra Jurčića kod kućnih brojeva 5, 8, 24 i 27, 
Ulici Ivana Lenca kod kućnih brojeva 6 i 12, te Ulici 
Mirka Jengića kod kućnog broja 5

40.000,00

34.26

Uređenje površine za spremnike za komunalni otpad u 
Ulici Bože Vidasa kod kućnih brojeva 9 i 26, Ulici Ante 
Pilepića kod kućnog broja 13, Ulici Braće Mohorić kod 
kućnog broja 2 i Ulici Baredice kod kućnog broja 8

25.000,00

34.27
Uređenje zelene površine u Ulici Marijana Stepčića 
sjeverno od kućnog broja 4

10.000,00

34.28
Postava koševa za otpad na dječja igrališta u Ulici 
Ludvetov breg sjeverno od kućnog broja 18, Ulici 
Braće Baćić kućni broj 38 i Ulici Slavka Tomašića

4.000,00

34.29
Raščišćavanje zelene površine u Ulici Braće Cetina 
zapadno od kućnog broja 17 prema podvožnjaku

20.000,00

34.30
Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na 
stajalištu Zamet Braće Monjac - pravac prigrad

45.000,00

34.31
Proširenje javne rasvjete u Ulici Čavalsko kod kućnog 
broja 4D 

22.000,00

34.32
Postava zaštitne ograde u Ulici Braće Baćić kod 
kućnog broja 27

5.000,00“

Članak 3.
Sredstva potrebna za ostvarivanje ovoga Plana utvrđuju se u ukupnom iznosu od 

10.923.000,00 kuna.
Sredstva iz stavka 1. ovoga članka osiguravaju se iz sredstava komunalne naknade.

Članak 4.
Ovaj Plan objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije“, a stupa na 

snagu 1. siječnja 2013. godine.

                                                                                      GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

Predsjednica
Dorotea Pešić Bukovac


	Plan komunalnih prioriteta po MO 2013.g..doc

		2012-12-11T13:47:14+0100
	IRENA MILIČEVIĆ 41125.8.1.1




